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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAIDDERECHOS ANULADOS RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDARECAUDACION NETA 

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                    27.488,49              0,00              0,00         27.488,49         27.488,49              0,00              0,00         27.488,49
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                           27.488,49              0,00              0,00         27.488,49         27.488,49              0,00              0,00         27.488,49
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                        6.804,37              0,00              0,00        -32.029,48          5.591,95        -38.833,85              0,00        -33.241,90
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                 6.804,37              0,00              0,00        -32.029,48          5.591,95        -38.833,85              0,00        -33.241,90
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS           34.292,86              0,00              0,00         -4.540,99         33.080,44        -38.833,85              0,00         -5.753,41
    I/43003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.          7.417.264,33              0,00              0,00      7.417.264,33      7.417.264,33              0,00              0,00      7.417.264,33
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                      7.417.264,33              0,00              0,00      7.417.264,33      7.417.264,33              0,00              0,00      7.417.264,33
    I/43103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                     4.103,58              0,00              0,00          4.103,58              0,00              0,00              0,00              0,00
*   431  ENCOMIENDAS                                       4.103,58              0,00              0,00          4.103,58              0,00              0,00              0,00              0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       7.421.367,91              0,00              0,00      7.421.367,91      7.417.264,33              0,00              0,00      7.417.264,33
    I/52000/00  INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   520  INTERESES DE CTAS. BANCARIAS                          0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/55400/00  APROVECHAMIENTO CON                      134.363,83              0,00              0,00        134.363,83        106.854,87              0,00              0,00        106.854,87
*   554  APROVECH.TERC. AG.ADM.Y A.R.E.                  134.363,83              0,00              0,00        134.363,83        106.854,87              0,00              0,00        106.854,87
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                            134.363,83              0,00              0,00        134.363,83        106.854,87              0,00              0,00        106.854,87
    I/73003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.                  0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         226,19              0,00              0,00            226,19            226,19              0,00              0,00            226,19
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      226,19              0,00              0,00            226,19            226,19              0,00              0,00            226,19
    I/84000/00  ENAJEN.ACCIONES Y PA                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   840  ENAJEN.ACC.Y PART.SECTOR PUBL.                        0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   226,19              0,00              0,00            226,19            226,19              0,00              0,00            226,19

*** TOTAL                                              7.590.250,79              0,00              0,00      7.551.416,94      7.557.425,83        -38.833,85              0,00      7.518.591,98
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                        1.212,42
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                 1.212,42
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS            1.212,42
    I/43003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.                  0,00
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                              0,00
    I/43103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                     4.103,58
*   431  ENCOMIENDAS                                       4.103,58
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                           4.103,58
    I/52000/00  INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS                 0,00
*   520  INTERESES DE CTAS. BANCARIAS                          0,00
    I/55400/00  APROVECHAMIENTO CON                       27.508,96
*   554  APROVECH.TERC. AG.ADM.Y A.R.E.                   27.508,96
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                             27.508,96
    I/73003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.                  0,00
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
    I/84000/00  ENAJEN.ACCIONES Y PA                           0,00
*   840  ENAJEN.ACC.Y PART.SECTOR PUBL.                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                 32.824,96


